坪地街道第七次全国人口普查工作技术指导服务项目
合同变更前征求意见公示表
	依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区坪地街道办事处（经济服务办公室）拟对坪地街道第七次全国人口普查工作技术指导服务项目合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：坪地街道第七次全国人口普查工作技术指导服务项目合同
采购项目编号：LGCG2020162495
合同金额（万元）：273.6
中标供应商：深圳市维度数据科技股份有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
在原合同中双方约定，“第三期支付于完成人口普查登记及复查工作检查验收后30个工作日内，甲方支付合同金额（¥499,899.85）（约占合同总金额的18.27%），即大写人民币肆拾玖万玖仟捌佰玖拾玖元捌角伍分”“第四期支付于乙方提供最终人口普查课题资料等成果经甲方验收后30个工作日内，甲方支付合同金额（¥273,600.00）（约占合同总金额的10%），即大写人民币贰拾柒万叁仟陆百元整”，并约定以上付款均按实际结算金额，结合原合同附件3打分情况进行支付。

本次变更拟修改支付时间、方式和金额，将原合同的第四期款项（尾款）支付时间由2022年调整至2021年底前，与第三期款项合并作为合同尾款支付，同时修改支付金额，由原合同的三期款49.989985万元和四期款27.36万元（共计77.349985万元，按实际工作量结算）改为合并作为尾款后的49.76886万元（按实际工作量进行结算且最终支付金额不超过该数额），其后不再另行支付。

	合同变更的理由及相关说明：
坪地街道在2020年按照上级相关文件指引制定方案并申请第七次全国人口普查项目相关费用，其中服务费用原计划按合同约定支付至2022年（本年度支付三期款、2022年度支付四期款/尾款）。根据区统计局、区财政局2021年最新通知的全区统一核定计算方法，要求坪地街道人口普查工作项目所有相关工作支出总额须严格控制在核定计算结果以内，不允许超总额支出；并认为全区人口普查项目工作均已完成，街道须在今年内完成人口普查项目所有工作内容和款项支出，相关费用不再纳入2022年预算，原定2022年支出费用须提前至今年内支付完毕，据此对街道2021年、2022年人口普查项目费用预算进行核减。为落实该通知要求，须减少服务合同第三期、第四期（尾款）费用金额，并将原计划2022年支付的第四期（尾款）费用提前至本年度内进行支付。

经采购单位与中标供应商双方协商一致，拟将原合同的四期款（尾款）支付时间由2022年调整至2021年底前，与三期款合并作为合同尾款支付，同时修改支付金额，由原合同的三期款49.989985万元和四期款27.36万元（共计77.349985万元，按实际工作量结算）改为合并作为尾款后的49.76886万元（按实际工作量进行结算且最终支付金额不超过该数额），其后不再另行支付。

	征求意见期限：从2021年11月11日至2021年11月17日（公示时间5个工作日）

	联系方式：
采购人：深圳市龙岗区坪地街道办事处（经济服务办公室）

地址：坪地街道湖田路第二办公楼5楼
联系电话：84090693、85237341     传真：84096443
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦3楼
联系电话：28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。